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28. Wojskowy Oddzial Gospodarczy
08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5

Siedlce, dnia 15.11.2024 .

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
NUMER POSTEPOWANIA: D/140/2024

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajacy — 28 Wojskowy Oddzial Gospodarczy zawiadamia, ze W postepowaniu
D/140/2024 na dostawe urzadzen klimatyzacyjnych z podzialem na 3 czeSci (zadania)
wplyngty wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméowien publicznych; Zamawiajacy
informuje, iz udzielit nast¢pujacych wyjasnien:

Whiosek nr 1:

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o informacje w sprawie rozbicia ustug na montaz i dostawe.
Czy zamawiajacy akcpetuje dostawe urzadzen do konca roku a montaz w styczniu 2025 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wymaga realizacji przedmiotu zamodwienia
do dnia 23 grudnia 2024 r., tym samym nie wyraza zgody na dostawe urzadzen do konca 2024

roku a montaz w styczniu 2025 roku.

Whiosek nr 2:

Pytanie nr 1:

Dzien dobry, mam pytanie ad. montazu klimatyzacji w magazynach w Siedlcach zadanie nr 3,
Czy to jest montaz prosty przez §cian¢ czy wymaga prowadzenia dodatkowej trasy przewodoéw
freonowych. Drugie pytanie dotyczace corocznych przegladow serwisowych. Czy powinny

zosta¢ ujete w ostatecznej wycenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w Opisie przedmiotu zamoOwienia okreslit, cyt.:
,Przedmiotem zamoéwienia jest zakup 1 dostawa urzadzen klimatyzacyjnych dla 28

Wojskowego Oddziatu Gospodarczego w Siedlcach”, Zamawiajacy w zadaniu nr 3 nie wymaga

montazu.
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Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 3 coroczne przeglady serwisowe nie musza bys
uwzglednione w ostatecznej wycenie. Zamawiajacy dokona stosownych zmian we wzorze

umowy o tresci jak w zatgczniku nr 5B do SWZ: wzoér umowy zadanie 3 po zmianie w dniu

15.11.2024 r.

Whiosek nr 3:

Pytanie nr 1:

& 7 pkt. 19. Wzoru umowy. Czgs¢ 3

Jezeli w ramach dostawy wykonanej zgodnie z Umowa dostarczono urzadzenie,
instalacje, systemy itp., co do ktorych producent/dostawca zada odplatnego,
obligatoryjnego  serwisowania  przez  autoryzowane  jednostki, za  terminowe
serwisowanie ww. elementow w okresie gwarancji odpowiada Wykonawca. Koszty
tego  serwisowania, jak réwniez koszt niezbednych czeSci i materiatow
eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji ponosi Wykonawca.
Pytanie:

Czy Wykonawca/ Oferent skladajacy ofert¢ na dostawe urzadzen ma policzy¢ koszty
serwisowania w ramach gwarancji w sktadanej ofercie? Tak to wynika z zapisu Wzoru umowy.

Zapisy w &7 pkt.19 we Wzorach uméw sa takie same dla wszystkich 3 cz¢$ci Zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 2 1 3 nie przewiduje serwisowania
w okresie gwarancji - Zamawiajacy dokona stosownych zmian we wzorach uméw o treéci jak
w zalaczniku nr SA do SWZ — wzor umowy zadanie 2 po zmianie w dniu 15.11.2024 r. oraz
zalaczniku nr 5B — wzor umowy zadanie 3 po zmianie w dniu 15.11.2024 r.

W zadaniu nr 1 nalezy uwzgledni¢ bezptatne serwisowanie w okresie obowigzywania

gwarancji.

W wyniku ztozonych wyjasnien tresci SWZ, Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ.

KOMENDANT
/-/ ptk Tomasz ZIMOLUZYNSKI

Strona 2
Tel.: 261-351-353, ul. Witolda Pileckiego 5
28wog@ron.mil.pl 08-110 Siedlce

https://28wog.wp.mil.pl



